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1.	 АРГИР /АРИ/ НИКОЛОВ КАЛЪЧЕВ /1890-1958/ 
„Пейзаж с къщи“ 1927 г., молив, хартия, 
22,5х31 см., п.д.л.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 490 лв.

2.	 ВЛАДИМИР ДИМИТРОВ ПОППЕТРОВ -
	 МАЙСТОРА /1882-1960/ 
	 „Композиции“, туш, хартия, 14х17,5 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 420 лв.

3.	 ВАСИЛ СТОИЛОВ АНТОНОВ /1904-1990/ 
	 „Пейзаж“, ескиз, молив, хартия, 
	 25,5х31,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 490 лв.

1.

2.

3.
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5.	 ИВАН СТЕФАНОВ БОГДАНОВ /1929-2017/
	 „Мъж с цигара“ 18.11.1955 г., 
	 молив, хартия, 38х26 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 500 лв.

4.	 ГЕОРГИ ГЕРАСИМОВ ПЕТКОВ /1905-1977/
	 „Портрет“ 15.II.1945 г., молив, хартия, 
	 43х34 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 450 лв.

4.

5.
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6.	 СТОЯН ВЕНЕВ ИЛИЕВ /1904-1989/ 
	 „На баир кравеферма“ 1960 г., туш, молив, 
	 акварел, хартия, 38х32,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 200 лв.

7.	 СТОЯН ВЕНЕВ ИЛИЕВ /1904-1989/ 
	 „Копривщица“ 1965 г., туш, молив, 
	 хартия, 49х34 см., п.д.д. .

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 200 лв.

6.

7.
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8.	 СТОЯН ВЕНЕВ ИЛИЕВ 
	 /1904-1989/ 
	 „Подслушан разговор, с 

автопортрет на художника“ 
1961 г., туш, молив, хартия, 
21,5х28,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 900 лв.

9.	 СТОЯН ВЕНЕВ ИЛИЕВ 
	 /1904-1989/ 
	 „Екскурзианти“, туш, 
	 молив, гваш, хартия, 
	 20х31,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 850 лв.

10.	 СТОЯН ВЕНЕВ ИЛИЕВ 
	 /1904-1989/ 
	 „Първи март“ 1985 г.,
	 флумастер, пастел, хартия, 

29х45 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 200 лв.

8.

9.

10.
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11.	 ЕВГЕНИЙ ДИМИТРОВ БОСЯЦКИ 
	 /1929-2009/ 
	 „Женско тяло“ 2004 г., туш, 
	 хартия, 22х33 см., п.д.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 280 лв.

12.	 АНЕЛИЯ ЕМИЛОВА ПАШОВА /р.1988/ 
„Камила“ 2019 г., молив, акварел, 
хартия, 21х28,5 см., п.д.л.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 160 лв.

13.	 АНЕЛИЯ ЕМИЛОВА ПАШОВА /р.1988/ 
„Куче“ 2018 г., туш, хартия, 

	 21х15 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 50 лв.

11.

12.

13.
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14.	 ЛОТ ОТ 2 КАРТИНИ

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 60 лв.

14.1	 ИВАН ОГНЯНОВ ГЕНОВ /р.1989/ 
	 „Портрет на жена“, молив, хартия, 
	 16х12 см., б.п.д.

14.2	 ИВАН ОГНЯНОВ ГЕНОВ /р.1989/
	 „Портрет на момиче“, акварел, молив, 
	 хартия, 12х14,5 см., п.д.л.

14.
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15.	 ВАСИЛ ЗАХАРИЕВ СТОЯНОВ /1895-1971/ 
	 „Йоан Николов - Образописов“, гравюра на дърво, хартия, 

43,5х34 см., п.д.д., подарена на Владимир Свинтила, 
монографирана, репродуцирана

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 250 лв.

16.	 ЗЛАТКА ИВАНОВА ДЪБОВА /1927-1997/ 
	 „Монета“, гравюра на дърво, Е/А, 67х49 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 650 лв.

15.

16.
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19.	 НИКОЛА СТЕФАНОВ МАНЕВ /1940-2018/ 
	 „Манастир в Париж“ 1986 г., литография, 
	 хартия, Е/А, 12х15 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 300 лв.

17.	 ВАНКО ГЕОРГИЕВ УРУМОВ /р.1941/ 
	 „Копривщица I“ 1968 г., цветна линогравюра, 
	 хартия, 1/15, 33х44 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 650 лв.

18.	 ДАНАИЛ НАЙДЕНОВ ИГНАТОВ /р.1942/ 
	 „Копривщица“ 1978 г., офорт, хартия, 
	 Е/А, 40х45 см., п.д.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 400 лв.

17.

18.

19.
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20.	 ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 
/1890-1916/ 

	 „Пейзаж“, акварел, 
хартия, 29х42 см., п.д.д., 
монографирана 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 500 лв.

21.	 ХРИСТО ЗАФИРОВ ЙОНЧЕВ-
КРИСКАРЕЦ /1879-1950/ 
„Планински пейзаж“, 

	 акварел, молив, хартия, 
27х43,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 250 лв.

22.	 ХРИСТО ЗАФИРОВ ЙОНЧЕВ-
КРИСКАРЕЦ /1879-1950/ 
„Планински пейзаж с езеро“, 
акварел, молив, хартия, 
23х42 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 250 лв.

20.

21.

22.
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23.	 БОРИС ИЛИЕВ СТЕФЧЕВ /1894-1983/
	 „Пейзаж“ 1927 г., акварел, 
	 хартия, 34х20,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 550 лв.

24.	 СЕРГЕЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ /1918-2006/ 
„Планински пейзаж“, акварел, 

	 хартия, 35х49,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 900 лв.

23.

24.



12 Аукционна къща • ЕНАКОР • София • Търг на картини, 07.03.2019 г., 19.00 ч.

25.	 БЛАГОЙ КОНСТАНТИНОВ МАВРОВ (МАВРОДИЕВ) /1897-1967/ 
„Портрет на Васил Стоилов“, акварел, 

	 молив, хартия, 90х69 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 5 250 лв.

26.	 БЛАГОЙ КОНСТАНТИНОВ МАВРОВ /1897-1967/ 
	 „Дамски портрет“ 1936 г., цветни перлени моливи, 

креда, цветен картон, 48,5х34 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 500 лв.

25.

26.
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27.	 ЙОРДАН НИКОЛОВ ГЕШЕВ 
	 /1907-1973/ 
	 „Планински пейзаж“ 1937 г., 

акварел, картон, 
	 55,5х41 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 700 лв.

28.	 ЙОРДАН НИКОЛОВ ГЕШЕВ 
	 /1907-1973/ 
	 „Горска река“, акварел, молив, 

хартия, 32,5х44,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 400 лв.

27.

28.
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29.	 ИЛИЯ БЕШКОВ ДУНОВ /1901-1958/ 
	 „Портрет на художника Пенчо Георгиев“, 
	 туш, хартия, 22х17,5 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 780 лв.

30.	 ИЛИЯ БЕШКОВ ДУНОВ /1901-1958/ 
	 „Отмора“, туш, акварел, 
	 хартия, 20,5х13 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 780 лв.

29.

30.



15Аукционна къща • ЕНАКОР • София • Търг на картини, 07.03.2019 г., 19.00 ч.

31.	 ИЛИЯ БЕШКОВ ДУНОВ /1901-1958/ 
	 „На стълбата“, туш, акварел, 
	 хартия, 20,5х13 см. б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 780 лв.

32.	 ИЛИЯ БЕШКОВ ДУНОВ /1901-1958/ 
	 „Женски тела“, туш, акварел, 
	 хартия, 21х13 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 780 лв.

31.

32.
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33.	 ИЛИЯ НИКОЛОВ ПЕТРОВ /1903-1975/ 
„Разговор“, туш, акварел, 

	 хартия, 30х36,5 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 200 лв.

34.	 ИЛИЯ НИКОЛОВ ПЕТРОВ /1903-1975/ 
„Голо тяло“, акварел, 

	 хартия, 32х23 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 000 лв.

33.

34.
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35.	 ДЕЧКО ХРИСТОВ УЗУНОВ /1899-1986/ 
	 „Мома“, акварел, хартия, 47,5х28 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 000 лв.

36.	 ДЕЧКО ХРИСТОВ УЗУНОВ /1899-1986/ 
	 „Портрети“, акварел, хартия, 31х23 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 000 лв.

35.

36.
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37.	 КУРТ ПЕТЕРС 
	 „Вароша, Ловеч“ 1958 г., ръчна графика, 
	 колорирана с акварел, 17х13 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 380 лв.

38.	 АТАНАС СТЕФАНОВ ТАСЕВ /1897-1991/ 
	 „Гайдар от Малага“ 1973 г., акварел, 
	 химикал, хартия, 17х13,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 650 лв.

37.

38.
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39.	 ИВАН ИЛИЕВ ФИЛЧЕВ /1926-2010/ 
„Монмартър“, маслен пастел, 
хартия, 45,5х32,5 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 500 лв.

40.	 ИВАН ИЛИЕВ ФИЛЧЕВ /1926-2010/ 
„Венеция“, маслен пастел, 

	 хартия, 32,5х42,5 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 500 лв.

39.

40.
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41.	 ЗЛАТКА ИВАНОВА ДЪБОВА /1927-1997/ 
	 „Мома“, акварел, молив, 
	 хартия, 60х42 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 200 лв.

42.	 ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ КЬОСЕИЛИЕВ /1935-2010/ 
	 „Натюрморт с цветя“ 1984 г., акварел, 
	 хартия, 48х35 см., п.д.л.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 950 лв.

41.

42.
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43.	 РУСКА ЦВЕТАНОВА МАРИНОВА /1899-1994/ 
	 „Натюрморт с цветя“ 7.1964 г., сух пастел, хартия, 65х68 см., п.д.л.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 9 500 лв.

43.
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44.	 ХРИСТО ЗАФИРОВ ЙОНЧЕВ-
КРИСКАРЕЦ /1879-1950/ 
„Планински пейзаж“ 1907 г., 
м.б.пл., 26,5х51 см., п.д.л.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 4 800 лв.

45.	 СТАНЮ ПЕТРОВ СТАМАТОВ 
/1886-1963/ 

	 „Село Шипка, жената на 
художника“, м.б.пл., 

	 66,5х98,5 см., п.д.л.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 3 900 лв.

46.	 АТАНАС СТЕФАНОВ ТАСЕВ 
	 /1897-1991/ 
	 „На брега “, м.б.пл., 
	 36х44 см., п.д.д., 
	 на гърба:
	 „Ескиз. Градски пейзаж“, 

м.б.пл., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 200 лв.

44.

45.

46.
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47.	 ДИМО СОТИРОВ СОТИРОВ /1880-1952/ 
	 „Изглед към Стара планина“ 1916 г., 
	 маслени бои, дъска, 16х12 см., 
	 п.д.д., надпис на гърбa

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 700 лв.

48.	 ДОНЧО САВОВ ЗАНКОВ /1893-1960/ 
	 „Пейзаж“ 1927 г., м.б.к., 33х23 см., 
	 б.п.д., подпис, надпис на гърба 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 900 лв.

47.

48.
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49.	 ТИХОМИР РУСЕВ КОДЖАМАНОВ /1892-1975/ 
„Зимен пейзаж с лодки“, 1929 г., 

	 м.б.пл., 40х52 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 250 лв.

50.	 ЖИВКА ДИМИТРОВА ПЕЙЧЕВА /1897-1980/ 
„Натюрморт с цветя“ 1933 г., 

	 м.б.шп., 47,5х63,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 4 750 лв.

51.	 АЛЕКСАНДЪР НАКОВ МУТАФОВ /1879-1957/ 
	 „Игра на лъчите“, м.б.пл., 60х65 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 12 500 лв.

49.

50.

51.
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52.	 АЛЕКСАНДЪР НАКОВ МУТАФОВ /1879-1957/ 
	 „Остров Света Анастасия“, 
	 м.б.пл., 15,5х20 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 3 750 лв.

53.	 ЕЛЕНА КАРАМИХАЙЛОВА ЯНЕВА /1875-1961/ 
	 „Портрет на сестра ми“, м.б.пл., 
	 39х35 см., б.п.д., участие в изложба 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 17 200 лв.

54.	 ЕЛЕНА КАРАМИХАЙЛОВА ЯНЕВА /1875-1961/ 
	 „Баба и внучки“, м.б.л., 30,5х40 см.,
	  б.п.д., подпис на гърба

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 12 000 лв.

52.

53.

54.
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55.	 ИВАН КЪНЧЕВ ХРИСТОВ /1900-1987/ 
	 „Къщи“ 1936 г., м.б.пл., 28х35 см., п.д.л.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 3 300 лв.

56.	 ДЕНЬО МАРИНОВ ЧОКАНОВ /1901-1982/ 
„Пейзаж“, м.б.к., 22х28 см., 

	 п.д.л., подпис, надпис на гърба 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 950 лв.

57.	 ВАСИЛ ХРИСТОВ ИВАНОВ /1909-1975/ 
	 „Пейзаж“ 1938 г., м.б.пл., 36,5х46 см., п.д.л., 
	 на гърба: 
	 „Цветя“, м.б.пл., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 950 лв.

55.

56.

57.
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58.	 ВАСИЛКА ПАВЛОВА ГЕНАДИЕВА - ЕВРОВА /1905-1973/ 
	 „Портрет“ 1938 г., м.б.пл., 59х49 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 000 лв.

59.	 СТОЯН ВЕНЕВ ИЛИЕВ /1904-1989/ 
	 „Портрет на жената на художника“, 
	 м.б.к., 33х25 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 3 800 лв.

58.

59.
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60.	 ПЕТЪР БОЯДЖИЕВ /1907-1963/ 
	 „Море“ 1940 г., м.б.пл., 53,5х64,5 см., п.д.л.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 300 лв.

61.	 СТЕФАН ПЕТРОВ ГЕОРГОВ /1899-1978/ 
	 „Есен в планината“, м.б.шп., 
	 49х61,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 500 лв.

62.	 ВЛАДИМИР НАУМОВ /1897-1949/
	 „Пейзаж от с. Банкя”, м.б.к., 30х34 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 680 лв.

60.

61.

62.
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63.	 АТАНАС МИХОВ МАРКОВ /1879-1975/ 
„Морско утро“, м.б.к., 24х34 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 200 лв.

64.	 АТАНАС МИХОВ МАРКОВ /1879-1975/ 
„Планински пейзаж“, м.б.к., 

	 23,5х28,5 см., п.д.л.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 900 лв.

65.	 АТАНАС МИХОВ МАРКОВ /1879-1975/ 
„Пейзаж“, м.б.к., 28,5х42 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 250 лв.

63.

64.

65.
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66.	 ДИМИТЪР ТОДОРОВ ТОПЛИЙСКИ /1893-1963/ 
„Пейзаж с река“ 1941 г., 

	 м.б.пл., 50х65 см., п.д.л.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 250 лв.

67.	 ПЕТЪР ГЕОРГИЕВ РАМАДАНОВ /1895-1972/ 
„Край кея“, м.б.шп., 35х50 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 400 лв.

68.	 НЯГУЛ ХРИСТОВ СТАНЧЕВ /1900-1964/ 
	 „Охрид - Вароша“ 1942 г., 
	 м.б.пл., 53х63 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 6 250 лв.

66.

67.

68.
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69.	 ЕЛИСАВЕТА ГЕОРГИЕВА КОНСУЛОВА - 
	 ВАЗОВА /1881-1965/ 
	 „Портрет на Елка“ 1942 г., 
	 м.б.шп., 58х48 см., б.п.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 16 000 лв.

70.	 БОРИС СТОЯНОВ КОЛЕВ /1906-1982/
	 „На връщане от гората“ 1942 г., 
	 м.б.пл., 74,5х63 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 700 лв.

69.

70.
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71.	 НИКОЛА ИВАНОВ СТАМЕНКОВ-
	 ШАНАТА /1897-1959/ 
	 „Пейзаж“, м.б.к., 33,5х34,5 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 900 лв.

72.	 НАПОЛЕОН АЛЕКСАНДРОВ АЛЕКОВ 
/1912-2002/ 

	 „Морски пейзажи“, триптих, 
	 м.б.к., 15х8,5 см., 12,5х8,5 см., 
	 15х9,5 см., п.д.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 280 лв.

73.	 НАПОЛЕОН АЛЕКСАНДРОВ АЛЕКОВ 
/1912-2002/ 

	 „Морски пейзаж“, м.б.пл., 
	 49х72 см., п.д.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 130 лв.

71.

72.

73.
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74.	 НАПОЛЕОН АЛЕКСАНДРОВ АЛЕКОВ 
/1912-2002/ 

	 „Морски пейзаж“, м.б.пл., каширано 
върху картон, 39,5х74,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 700 лв.

75.	 БИНКА МАНОЛОВА ЗЛАТАРЕВА 
	 /1891-1972/
	 „Натюрморт“, м.б.пл., 
	 49,5х67 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 4 380 лв.

76.	 ИВАН ШОШКОВ /1910-1946/ 
	 „На полето“ 1945 г., м.б.к., 
	 26,5х30 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 000 лв.

74.

75.

76.



34 Аукционна къща • ЕНАКОР • София • Търг на картини, 07.03.2019 г., 19.00 ч.

77.	 СТОЯН ВАСИЛЕВ ГЕНОВ /1904-1977/ 
	 „Пейзаж от Търново“, м.б.к., 
	 34,5х29 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 980 лв.

78.	 СТОЯН ВАСИЛЕВ ГЕНОВ /1904-1977/ 
	 „Търново“, м.б.к., 26х23 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 800 лв.

77.

78.



35Аукционна къща • ЕНАКОР • София • Търг на картини, 07.03.2019 г., 19.00 ч.

79.	 ВЕРА ХРИСТОВА ЛУКОВА /1907-1974/ 
	 „Селски пейзаж“, м.б.пл., 64х72 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 4 800 лв.

80.	 ТИХОМИР РУСЕВ КОДЖАМАНОВ /1892-1975/ 
„Пристанище“ 1946 г., м.б.пл., 

	 45,5х64,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 3 800 лв.

81.	 ИВАН МИТОВ ТРИЧКОВ /1892-1959/ 
	 „Планински пейзаж“, м.б.к., 14х20 см., 
	 б.п.д., подпис на гърба

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 250 лв.

79.

80.

81.
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82.	 МАРИЯ НИКОЛАЕВА ЮРДАНОВИЧ /1887-1968/ 
„Натюрморт с цветя“ 1955 г., 

	 м.б.к., 24х19,5 см., п.д.л.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 700 лв.

83.	 САВА ИВАНОВ ИВАНОВ /1899-1974/ 
	 „Градски пейзаж“, м.б.к., 33х23,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 600 лв.

82.

83.
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84.	 ИВАН ХРИСТОВ ГУНЕВ 
	 „Зима на село“, м.б.пл., 49х65 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 900 лв.

85.	 ПАСКАЛ ВАСИЛЕВ СТРУЖЕВ /1913-1987/
„Пейзаж“ 1960 г., м.б.пл., 42х49 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 250 лв.

86.	 НЕИЗВЕСТЕН АВТОР 
	 „Пейзаж със селски къщи“, 
	 м.б.пл., 29х40,5 см., б.п.д  

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 550 лв.

84.

85.

86.
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87.	 ВЕЛИМИР ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 
	 /1939-2013/ 
	 „Созопол“, м.б.пл., 34х49 см., 
	 б.п.д., подпис на гърба 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 3 400 лв.

88.	 ЯНКО МАРИНОВ ТОТЕВ /1907-2001/
„Пролет в Рупи“ 1956 г., м.б.к., 

	 31х46,5 см., б.п.д., подпис, 
	 надпис на гърба

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 700 лв.

89.	 НИКОЛА ВЪЛЧЕВ ПЕТКОВ 
	 /1897-1984/ 
	 „Скали край Созопол“, м.б.пл., 
	 64,5х80 см., б.п.д., надпис на 
	 гърба, репродуцирана

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 3 100 лв.

87.

88.

89.
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90.	 НАУМ СТОЯНОВ ХАДЖИМЛАДЕНОВ /1894-1985/ 
	 „Римска баня“, м.б.к., 24х26 см., п.д.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 4 000 лв.

91.	 БОЧО ИВАНОВ ДОНЕВ /1904-1969/ 
	 „Момиче“, м.б.к., 70х49 см., п.д.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 100 лв.

90.

91.
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92.	 ВАНЯ МЛАДЕНОВА ВАСКОВА 
	 /1912-1995/ 
	 „София - вечер“ 1964 г., 
	 м.б.пл., 78х102 см., п.д.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 900 лв.

93.	 ЕВГЕНИ ТОДОРОВ ПОПТОШЕВ 
	 /1907-1974/ 
	 „След дъжд“, м.б.к., 48х67 см., п.д.л.
 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 100 лв.

94.	 НАЙДЕН СТЕФАНОВ ПЕТКОВ 
	 /1918-1989/ 
	 „Родопски пейзаж“, 
	 м.б.пл., 47,5х69 см., 
	 п.д.д., подпис, надпис на гърба

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 3 600 лв.

92.

93.

94.



41Аукционна къща • ЕНАКОР • София • Търг на картини, 07.03.2019 г., 19.00 ч.

95.	 ВЛАДИМИР ЙОРДАНОВ 
	 „Рибарски мрежи“ 1964 г., 
	 м.б.к., 43х72 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 850 лв.

96.	 ВЛАДИМИР ЙОРДАНОВ 
	 „Рибарска лодка“, м.б.к., 
	 39,5х65 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 650 лв.

97.	 ЦВЕТАНКА ДАНЧОВА-ЖАНОВА 
/1901-?/ 

	 „Натюморт с рози“ 1971 г., 
м.б.пл., 33,5х38 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 300 лв.

95.

96.

97.
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98.	 ВЛАДИМИР ИВАНОВ ГОЕВ /р.1925/ 
	 „Моята нощна улица II“ 1971 г., 
	 м.б.пл., 49х69,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 950 лв.

99.	 КИРИЛ СТАНЧЕВ АНГЕЛОВ /1906-1988/ 
„Натюрморт с риби“ 1973 г., 

	 м.б.пл., 76,5х47,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 000 лв.

98.

99.
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100.	 АСЕН БОРИСОВ СТОЙЧЕВ /1932-1987/ 
	 „Юнаци с умни калпаци“ по постановка на 

Никола Русев в театър „Сълза и смях“ – 
студио Пантомима, акрил, темпера, колаж, 
фазер, 60х69 см., б.п.д., подпис, надпис, дата 
на гърба: 

	 1983 г., участие в изложба в Прага 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 000 лв.

101.	 ВЕЛИМИР ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ /1939-2013/ 
„Натюрморт с портрет на 

	 художника Цвятко Цветков“ 1974 г., 
	 м.б.ф., 73х49 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 750 лв.

100.

101.
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102.	 ЖАК МОШЕ АВДАЛА /1927-2000/ 
	 „Автопортрет“ 1979 г., 
	 м.б.пл., 39,5х32,5 см., п.д.д.  

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 700 лв.

103.	 ИВАН ИЛИЕВ ФИЛЧЕВ /1926-2010/ 
	 „Детски портрет с книга“, м.б.ф., 
	 71х52,5 см., б.п.д., 
	 на гърба: 
	 „По Амадео Модиляни“, м.б.ф., 74х54 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 3 000 лв.

102.

103.
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104.	 ПЕТКО ДИМИТРОВ ПАТАРИНСКИ /1954-2005/
	 „Реквием“ 1980 г., м.б.пл., 68х91 см., п.д.л.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 250 лв.

105.	 ПЕТКО ДИМИТРОВ ПАТАРИНСКИ /1954-2005/
	 „Жокей“ 1980 г., м.б.пл,. 87х98 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 500 лв.

106.	 СТЕФАН ХРИСТОЗОВ СТАЛЕВ /1923-1995/ 
	 „Дъщерята на художника“, 
	 м.б.пл., 71х67 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 380 лв.

104.

105.

106.
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107.	 ЛЮБЕН СИМЕОНОВ БОЯДЖИЕВ /1914-2003/ 
„Към Лозенец“ 1970 г., м.б.пл., 

	 45х65 см., п.д.л., подпис, 
	 надпис на гърба, участие в изложба

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 400 лв.

108.	 НИКОЛАЙ ИЛИЕВ 
	 „Пейзаж в червено“, м.б.ф., 
	 52,5х64 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 650 лв.

109.	 ЙОРДАНКА КАРАМАЛАКОВА КАСЪРОВА 
	 /1921-2011/ 
	 „Пейзаж от Родопите“, 
	 м.б.к., 49х64 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 750 лв.

107.

108.

109.
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111.	 МИЛКО ЙОРДАНОВ БОЖКОВ /р.1953/ 
	 „Пейзаж“, м.б.пл., 54х45 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 600 лв.

110.	 ЙОРДАНКА КАРАМАЛАКОВА КАСЪРОВА 
	 /1921-2011/ 
	 „Натюрморт“, м.б.пл., 63,5х51,5 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 750 лв.

110.

111.
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112.	 ЙОРДАН ПАРАШКЕНОВ КАЦАМУНСКИ 
	 /1943-2015/ 
	 „Пейзаж“, м.б.пл., 80х88 см., 
	 б.п.д., участие в изложба 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 500 лв.

113.	 ПЕТЪР ПЕТРОВ СЛАВОВ-КЕРА /1908-1988/ 
„Пейзаж от Карлово“ 1987 г., 

	 м.б.к., 49х64,5 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 700 лв.

114.	 БИСЕРА ГЕОРГИЕВА ПРАХОВА /р.1937/ 
	 „Пейзаж, след дъжд“ 1991 г., 
	 м.б.пл., 63х78 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 100 лв.

112.

113.

114.
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115.	 ВЕЛИЧКО ВАСИЛЕВ КОЛАРСКИ /1928-2017/ 
	 „Изглед I“, м.б.к., 35х46 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 600 лв.

116.	 ВИОЛЕТА ХРИСТОВА МАСЛАРОВА /р.1925/ 
	 „Натюрморт“, м.б.к., 49х49 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 650 лв.

117.	 ЮРИЙ ИВАНОВ БУКОВ /р.1947/ 
	 „Пейзаж“, м.б.пл., 63,5х63,5 см., п.г.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 850 лв.

115.

116.

117.
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118.	 АНДРЕЙ ЛЕОН ДАНИЕЛ /р.1952/ 
	 „Белведере – Къщата на Моцарт“ 1997 г., 

м.б.пл., 64,5х80 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 3 600 лв.

119.	 РАДИ НЕДЕЛЧЕВ НЕДЕЛЧЕВ /р.1938/ 
	 „Слънчев ден“ 2000 г., 
	 м.б.ф., 39х49 см., п.д.л.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 550 лв.

120.	 КОСТАДИН БОЖИДАРОВ ЖИКОВ /р.1988/
	 „Язовир Реброво“ 2014 г., м.б.пл., 
	 48,5х69 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 950 лв.

118.

119.

120.
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121.	 АНГЕЛ ВАСИЛЕВ /1948-2014/ 
	 „Цирк“, м.б.пл., 49х39 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 000 лв.

122.	 ДИМИТЪР ЛАЗАРОВ МУРДЖЕВ /р.1938/ 
„Родопа пее“ 2008 г., 

	 м.б.пл., 62,5х62,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 900 лв.

121.

122.
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123.	 ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ ПАУНОВ - ПАУНЕЦ /р.1944/ 
	 „Рози на лилав фон“ 2007 г., 
	 м.б.пл., 49х60 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 700 лв.

124.	 ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ ПАУНОВ - ПАУНЕЦ /р.1944/ 
	 „Ковачевица III“ 2007 г., 
	 м.б.пл., 49х60 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 700 лв.

125.	 ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ ПАУНОВ - ПАУНЕЦ /р.1944/ 
	 „Свищов“ 2009 г., 
	 м.б.пл., 49х60 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 700 лв.

123.

124.

125.
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127.	 САМУИЛ БОЯНОВ СЕФЕРОВ - 
	 СУЛИ /р.1943/ 
	 „Зимна приказка“ 1995 г., 

м.б.пл., 64х53 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 700 лв.

126.	 ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ ПАУНОВ-
ПАУНЕЦ /р.1944/ 

	 „Стария град“ 2013 г., 
	 м.б.пл., 48,5х58 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 700 лв.

126.

127.
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128.	 ЗДРАВКА (ЕЛИСАВЕТА) ПЕТРОВА ЗДРАВКОВА
	 /1941-2013/ 
	 „Момиче с гълъби“, м.б.пл., 
	 48,5х38,5 см., б.п.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 850 лв.

129.	 ОГНЯН ГЕОРГИЕВ ГЕНОВ /р.1952/ 
	 „Джаз“, м.б.пл., каширано върху 
	 картон, 29х29 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 190 лв.

128.

129.
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130.	 ЛОТ 2 КАРТИНИ 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 290 лв.

130.2	 ОГНЯН ГЕОРГИЕВ ГЕНОВ /р.1952/ 
	 „Разходка в парка“, м.б.пл., каширано върху 

картон, 23,5х21 см., п.д.д. 

130.1	 ОГНЯН ГЕОРГИЕВ ГЕНОВ /р.1952/ 
	 „В парка“, м.б.пл., каширано върху 
	 картон, 24х21 см., п.д.д.

130.
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131.	 ЕВГЕНИЙ ДИМИТРОВ БОСЯЦКИ /1929-2009/ 
	 „Декоративен пейзаж с река“ 1983 г., квадриптих, м.б.пл., 74,5х338 см., п.д.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 9 000 лв.

131.
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132.	 ЛИКА ГРАБОВА ЯНКО /1928-2001/ 
	 „Влюбени“, авторска техника, дъска 8,5х9 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 450 лв.

133.	 ЛИКА ГРАБОВА ЯНКО /1928-2001/ 
	 „Младост“, авторска техника, дъска 8,5х9 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 450 лв.

134.	 ЛИКА ГРАБОВА ЯНКО /1928-2001/ 
	 „Богородица с младенеца“, авторска техника,
	 дъска, 8,5х 8,5 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 450 лв.

132.

133.

134.
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135.	 ХРИСТО СТЕФАНОВ ХРИСТОВ - ЙОШКАТА /1938-1914/ 
„Ода за мира“, м.б.пл., 128х69 см., 

	 б.п.д., участие в изложба

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 590 лв.

136.	 ХРИСТО СТЕФАНОВ ХРИСТОВ - ЙОШКАТА /1938-1914/ 
„Пейзаж“ 1999 г., м.б.пл., 49х69 см., п.д.л.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 990 лв.

135.

136.
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137.	 ХРИСТО СТЕФАНОВ ХРИСТОВ - 
	 ЙОШКАТА /1938-1914/ 
	 „Роженски скали“ 1983 г., м.б.пл., 
	 72,5х179 см., п.д.ср., участие в изложба

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 990 лв.

137.
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138.	 ТЕОФАН НЕНКОВ СОКЕРОВ /р.1943/ 
	 „Среща“, м.б.пл., 119х80 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 5 500 лв.

139.	 ИЛИЯ МИЛКОВ ВЪРБЕНОВ /1927-2009/ 
„Пейзаж с къщи“, м.б.пл., 

	 39х49 см., п.д.д. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 700 лв.

138.

139.
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140.	 СТОЯН ИЛИЕВ СТЕФАНОВ /р.1934/
„Взаимност“, м.б.пл., 77х77 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 500 лв.

141.	 ВАСИЛ РАШКОВ СТОЕВ /р.1950/ 
	 „Среща“ 1993 г., м.б.пл., 
	 89,5х64 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 3 500 лв.

140.

141.
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142.	 ТОМА АХИЛ ТРИФОНОВСКИ /1939-2010/ 
	 „Ирена“, м.б.пл., 98,5х78,5 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 4 500 лв.

143.	 ТОМА АХИЛ ТРИФОНОВСКИ /1939-2010/ 
	 „Женски портрет“, м.б.пл., 44,5х37 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 2 250 лв.

142.

143.
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144.	 ДИМИТЪР ЛАЛЕВ ЛАЛЕВ /1953-2007/ 
	 „Автопортрет“, м.б.пл., 64,5х39,5 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 3 000 лв.

145.	 МИХАИЛ САЗДОВ БОЖИЛОВ /р.1943/ 
	 „Композиция“ 1982 г., м.б.пл., 33х28,5 см., п.д.л. 

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 000 лв.

144.

145.
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146.	 АТАНАС ЛЮБЕНОВ ХРАНОВ /р.1961/
	 „Спомени от Атон“, авторска техника, платно, 
	 72х59,5 см., п.д.ср., участие в изложба

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 3 000 лв.

147.	 ИВАН ДОНЧЕВ ЯХНАДЖИЕВ /р.1948/ 
	 „Композиция“ 1982 г., авторска техника, 
	 хартия, 32х21,5 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 400 лв.

146.

147.
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148.	 ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КАЗАКОВ - НЕРОН /1933-1992/ 
	 „Композиция“ 1980 г., пастел, гваш, хартия, 75х55 см., п.д.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 4 750 лв.

148.
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149.	 НЕИЗВЕСТЕН АВТОР 
	 „Веселба в кръчмата“ крaя на XVIII в., началото на XIX в., м.б.пл., 55х70,5 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 800 лв.

150.	 НЕИЗВЕСТЕН АВТОР 
	 „Битка между неяди“, м.б.пл., 48х65 см., б.п.д.

	 НАЧАЛНА ЦЕНА - 1 450 лв.

149.

150.



ОЧАКВАЙТЕ
ПРЕЗ МЕСЕЦ МАЙ

ИЗЛОЖБА НА ХУДОЖНИКА

НИКОЛА ПИНДИКОВ
(1898 - 1976)

В АУКЦИОННА КЪЩА ЕНАКОР
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АЗБУЧЕН УКАЗАТЕЛ НА АВТОРИТЕ УЧАСТВАЩИ В АУКЦИОНА:

1.	 АРГИР /АРИ/ НИКОЛОВ КАЛЪЧЕВ /1890-1958/, стр. 2
2.	 АЛЕКСАНДЪР НАКОВ МУТАФОВ /1879-1957/, стр. 24, 25
3.	 АНГЕЛ ВАСИЛЕВ /1947-2014/, стр. 51
4.	 АНДРЕЙ ЛЕОН ДАНИЕЛ /р.1952/, стр. 50
5.	 АНЕЛИЯ ЕМИЛОВА ПАШОВА /р.1988/, стр. 6
6.	 АСЕН БОРИСОВ СТОЙЧЕВ /1932-1987/, стр. 43
7.	 АТАНАС МИХОВ МАРКОВ /1879-1975/, стр. 29
8.	 АТАНАС ЛЮБЕНОВ ХРАНОВ /р.1961/, стр. 64
9.	 АТАНАС СТЕФАНОВ ТАСЕВ /1897-1991/, стр. 18, 22
10.	 БИНКА МАНОЛОВА ЗЛАТАРЕВА /1891-1972/, стр. 33
11.	 БИСЕРА ГЕОРГИЕВА ПРАХОВА /р.1937/, стр. 48
12.	 БЛАГОЙ КОНСТАНТИНОВ МАВРОВ /1897-1967/, стр. 12
13.	 БОРИС ИЛИЕВ СТЕФЧЕВ /1894-1983/, стр. 11
14.	 БОРИС СТОЯНОВ КОЛЕВ /1906-1982/, стр. 31
15.	 БОЧО ИВАНОВ ДОНЕВ /1904-1969/, стр. 39
16.	 ВАНКО ГЕОРГИЕВ УРУМОВ /р.1941/ , стр. 9
17.	 ВАНЯ МЛАДЕНОВА ВАСКОВА /1912-1995/, стр. 40
18.	 ВАСИЛ ЗАХАРИЕВ СТОЯНОВ /1895-1971/, стр. 8
19.	 ВАСИЛ РАШКОВ СТОЕВ /р.1950/, стр. 61
20.	 ВАСИЛ СТОИЛОВ АНТОНОВ /1904-1990/, стр. 2
21.	 ВАСИЛ ХРИСТОВ ИВАНОВ /1909-1975/, стр. 26
22.	 ВАСИЛКА ПАВЛОВА ГЕНАДИЕВА /1905-1973/, стр. 
23.	 ВЕЛИМИР ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ /1939-2013/, стр. 38, 43
24.	 ВЕЛИЧКО ВАСИЛЕВ КОЛАРСКИ /1928-2017/, стр. 49
25.	 ВЕРА ХРИСТОВА ЛУКОВА /1907-1974/, стр. 35
26.	 ВИОЛЕТА ХРИСТОВА МАСЛАРОВА /р.1925/, стр. 49
27.	 ВЛАДИМИР ДИМИТРОВ ПОППЕТРОВ-МАЙСТОРА /1882-1960/, стр. 2
28.	 ВЛАДИМИР ИВАНОВ ГОЕВ /р.1925/, стр. 42
29.	 ВЛАДИМИР ЙОРДАНОВ, стр. 41
30.	 ВЛАДИМИР НАУМОВ /1897-1949/, стр. 28
31.	 ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ КЬОСЕИЛИЕВ /1935-2010/, стр. 20
32.	 ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ ПАУНОВ-ПАУНЕЦ /р.1944/, стр. 52, 53
33.	 ГЕОРГИ ГЕРАСИМОВ ПЕТКОВ /1905-1977/, стр. 3
34.	 ДАНАИЛ НАЙДЕНОВ ИГНАТОВ /р.1942/, стр. 9
35.	 ДЕНЬО МАРИНОВ ЧОКАНОВ /1901-1982/, стр. 26
36.	 ДЕЧКО ХРИСТОВ УЗУНОВ /1899-1986/, стр. 17
37.	 ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КАЗАКОВ-НЕРОН /1933-1992/, стр. 65
38.	 ДИМИТЪР ЛАЗАРОВ МУРДЖЕВ /р.1938/, стр. 51
39.	 ДИМИТЪР ЛАЛЕВ ЛАЛЕВ /1953-2007/, стр. 
40.	 ДИМИТЪР ТОДОРОВ ТОПЛИЙСКИ /1893-1963/, стр. 30
41.	 ДИМО СОТИРОВ СОТИРОВ /1880-1952/, стр. 23
42.	 ДОНЧО САВОВ ЗАНКОВ /1893-1960/, стр. 23
43.	 ЕВГЕНИ ТОДОРОВ ПОПТОШЕВ /1907-1974/, стр. 40
44.	 ЕВГЕНИЙ ДИМИТРОВ БОСЯЦКИ /1929-2009/, стр. 6, 56
45.	 ЕЛЕНА КАРАМИХАЙЛОВА ЯНЕВА /1875-1961/, стр. 25
46.	 ЕЛИСАВЕТА ГЕОРГИЕВА КОНСУЛОВА-ВАЗОВА /1881-1965/, стр. 31
47.	 ЖАК МОШЕ АВДАЛА /1927-2000/, стр. 44
48.	 ЖИВКА ДИМИТРОВА ПЕЙЧЕВА /1897-1980/, стр. 24
49.	 ЗДРАВКА (ЕЛИСАВЕТА) ПЕТРОВА ЗДРАВКОВА /1941-2013/, стр. 54
50.	 ЗЛАТКА ИВАНОВА ДЪБОВА /1927-1997/, стр. 8, 20
51.	 ИВАН СТЕФАНОВ БОГДАНОВ /1929-2017/, стр. 3
52.	 ИВАН ДОНЧЕВ ЯХНАДЖИЕВ /р.1948/, стр. 64
53.	 ИВАН ИЛИЕВ ФИЛЧЕВ /1926-2010/, стр. 19, 44
54.	 ИВАН КЪНЧЕВ ХРИСТОВ /1900-1987/, стр. 26

55.	 ИВАН МИТОВ ТРИЧКОВ /1892-1959/, стр. 35
56.	 ИВАН ОГНЯНОВ ГЕНОВ /р.1989/, стр. 7
57.	 ИВАН ХРИСТОВ ГУНЕВ, стр. 37
58.	 ИВАН ШОШКОВ /1910-1946/, стр. 33
59.	 ИЛИЯ БЕШКОВ ДУНОВ /1901-1958/, стр. 14, 15
60.	 ИЛИЯ МИЛКОВ ВЪРБЕНОВ /1927-2009/, стр. 60
61.	 ИЛИЯ НИКОЛОВ ПЕТРОВ /1903-1975/, стр. 16
62.	 ЙОРДАН НИКОЛОВ ГЕШЕВ /1907-1973/, стр. 13
63.	 ЙОРДАН ПАРАШКЕНОВ КАЦАМУНСКИ /1943-2015/, стр. 48
64.	 ЙОРДАНКА КАРАМАЛАКОВА КАСЪРОВА /1921-2011/, стр. 46, 47
65.	 КИРИЛ СТАНЧЕВ АНГЕЛОВ /1906-1988/, стр. 42
66.	 КОСТАДИН ЖИКОВ /р.1988/, стр. 50
67.	 КУРТ ПЕТЕРС, стр. 18
68.	 ЛИКА ГРАБОВА ЯНКО /1928-2001/, стр. 57
69.	 ЛЮБЕН СИМЕОНОВ БОЯДЖИЕВ /1914-2003/, стр. 46
70.	 МАРИЯ НИКОЛАЕВА ЮРДАНОВИЧ /1887-1968/, стр. 36
71.	 МИЛКО ЙОРДАНОВ БОЖКОВ /р.1953/, стр. 47
72.	 МИХАИЛ САЗДОВ БОЖИЛОВ /р.1943/, стр. 63
73.	 НАЙДЕН СТЕФАНОВ ПЕТКОВ /1918-1989/, стр. 40
74.	 НАПОЛЕОН АЛЕКСАНДРОВ АЛЕКОВ /1912-2002/, стр. 32, 33
75.	 НАУМ СТОЯНОВ ХАДЖИМЛАДЕНОВ /1894-1985/, стр. 39
76.	 НЕИЗВЕСТЕН АВТОР, стр. 37, 66
77.	 НИКОЛА ВЪЛЧЕВ ПЕТКОВ /1897-1984/, стр. 38
78.	 НИКОЛА ИВАНОВ СТАМЕНКОВ-ШАНАТА /1897-1959/, стр. 32
79.	 НИКОЛА СТЕФАНОВ МАНЕВ /1940-2018/, стр. 9
80.	 НИКОЛАЙ ИЛИЕВ, стр. 46
81.	 НЯГУЛ ХРИСТОВ СТАНЧЕВ /1900-1964/, стр. 30
82.	 ОГНЯН ГЕОРГИЕВ ГЕНОВ /р.1952/, стр. 54, 55
83.	 ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ /1890-1916/, стр. 10
84.	 ПАСКАЛ ВАСИЛЕВ СТРУЖЕВ /1913-1987/, стр. 37
85.	 ПЕТКО ДИМИТРОВ ПАТАРИНСКИ /1954-2005/, стр. 45
86.	 ПЕТЪР БОЯДЖИЕВ /1907-1963/, стр. 28
87.	 ПЕТЪР ГЕОРГИЕВ РАМАДАНОВ /1895-1972/, стр. 30
88.	 ПЕТЪР ПЕТРОВ СЛАВОВ-КЕРА /1908-1988/, стр. 48
89.	 РАДИ НЕДЕЛЧЕВ НЕДЕЛЧЕВ /р.1938/, стр. 50
90.	 РУСКА ЦВЕТАНОВА МАРИНОВА /1899-1994/, стр. 21
91.	 САВА ИВАНОВ ИВАНОВ /1899-1974/, стр. 36
92.	 САМУИЛ БОЯНОВ СЕФЕРОВ-СУЛИ /р.1943/, стр. 53
93.	 СЕРГЕЙ ИВАНОВ ПЕТРОВ /1918-2006/, стр. 11
94.	 СТАНЮ ПЕТРОВ СТАМАТОВ /1886-1963/, стр. 22
95.	 СТЕФАН ПЕТРОВ ГЕОРГОВ /1899-1978/, стр. 28
96.	 СТЕФАН ХРИСТОЗОВ СТАЛЕВ /1923-1995/, стр. 45
97.	 СТОЯН ВАСИЛЕВ ГЕНОВ /1904-1977/, стр. 34
98.	 СТОЯН ВЕНЕВ ИЛИЕВ /1904-1989/, стр. 4,5
99.	 СТОЯН ИЛИЕВ СТЕФАНОВ /р.1934/, стр. 61
100.	 ТЕОФАН НЕНКОВ СОКЕРОВ /р.1943/, стр. 60
101.	 ТИХОМИР РУСЕВ КОДЖАМАНОВ /1892-1975/, стр. 24, 35
102.	 ТОМА АХИЛ ТРИФОНОВСКИ /1939-2010/, стр. 62
103.	 ХРИСТО ЗАФИРОВ ЙОНЧЕВ-КРИСКАРЕЦ /1879-1950/, стр. 10, 22
104.	 ХРИСТО СТЕФАНОВ ХРИСТОВ-ЙОШКАТА /1938-1914/, стр. 58, 59
105.	 ЦВЕТАНКА ДАНЧОВА-ЖАНОВА /1901-?/, стр. 41
106.	 ЮРИЙ ИВАНОВ БУКОВ /р.1947/, стр. 49
107.	 ЯНКО МАРИНОВ ТОТЕВ /1907-2001/, стр. 38
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ЛЕГЕНДА:

м.б.пл. маслени бои на платно
м.б. маслени бои
м.б.к. маслени бои на картон
м.б.ф. маслени бои на фазер
м.б.шп. маслени бои на шперплат
м.б.д. маслени бои на дърво
б.п.д. без подпис и дата
б.п. без подпис
п.д.д. подпис долу дясно
п.д.ср. подпис дoлу среда
п.д.л. подпис долу ляво
п.г.д. подпис горе дясно
п.г.л. подпис горе ляво
диам. диаметър

ОГЛЕД: 
От 01 до 7 март включително
от 10.30 до 18.30 ч. в Аукционна къща „ЕНАКОР“, 
ул. „Иван Денкоглу“ 30

работно време:
от 10.30 до 19.00 ч.

за информация: 
0888 639 484
www.enakor.com
enakor.gallery@gmail.com
https://www.facebook.com/enakorauctionhouse/

Произведенията, за които е необходимо са идентифицирани 
на основание чл. 97, ал. 3, ал. 4 от Закона за културно 
наследство и Наредба № Н-3 от 3 декември 2009 г.



ЕНАКОР
2019

ул. „Иван Денкоглу“ № 30, 1000 София
enakor.gallery@gmail.com

info@enakor.com
www.enakor.com




